
令和２年 ７月 １日 

苫小牧市立清水小学校保護者 各位      

苫小牧市立清水小学校 

校 長  堀 田   稔 

新体育館建築工事に係るお知らせ  

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。日頃より本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り、衷心よりお礼

申し上げます。 

さて、新体育館建築が予定通り７月２日より本格的に施工されます。過日、

苫小牧市教育委員会施設課と関係業者が来校し、工事の詳細について打ち合わ

せを行いました。児童の通学に対しては業者側へ安全対策を依頼しております。 

つきましては、ご家庭におかれましてもご理解とご協力の程よろしくお願い

申し上げます。 

記 

【工事場所と工事期間】 

  令和２年７月２日（木） ～ 令和３年３月３１日（水）  

新体育館の建築、渡り廊下の新設、東玄関付近への渡り廊下接続工事 

※一般車両出入口は①②の２か所です。  印の工事車両出入口からの出入はできません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

現体育館 

西側校舎 

東側校舎 

 

築 

山 

マーガレッ

ト幼稚園 

新鉄棒 

新体育館 

あいさつ通り 

東
駐
車
場 

給食車搬入路 

工事車両出入口 

（一般車通行禁止） 

西
駐
車
場 

② 

① 

苫東高グラウンド 

バックネット 


